
Dziennik Ustaw Nr 178 — 11409 — Poz. 1483 i 1484

b) pod tabelà przypis 1) otrzymuje brzmienie:
„1) Rozporzàdzenie Ministrów Infrastruktury

oraz Spraw Wewn´trznych i Administracji
z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków 
i sygna∏ów drogowych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 170, poz. 1393).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
27 paêdziernika 2002 r. 

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji: 
K. Janik

—————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na podsta-

wie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 35, poz. 325 i Nr 58, poz. 533).

1484

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 24 paêdziernika 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie  wykroczeƒ, za które stra˝nicy stra˝y gminnych sà uprawnieni do na-
k∏adania grzywien w drodze mandatu karnego, oraz zasad i sposobu wydawania upowa˝nieƒ.

Na podstawie art. 95 § 4 ustawy z dnia 24 sierpnia
2001 r. — Kodeks post´powania w sprawach o wykro-
czenia (Dz. U. z 2001 r. Nr 106, poz. 1148) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Wewn´trz-
nych i Administracji z dnia 15 paêdziernika 2002 r.
w sprawie  wykroczeƒ, za które stra˝nicy stra˝y gmin-
nych sà uprawnieni do nak∏adania grzywien w drodze
mandatu karnego, oraz zasad i sposobu wydawania

upowa˝nieƒ (Dz. U. z 2002 r. Nr 174, poz.1431) za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
27 paêdziernika 2002 r. 

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji:
K. Janik

—————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na podsta-

wie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr 35, poz. 325 i Nr 58, poz. 533).



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11410 — Poz. 1484

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Spraw Wewn´trznych
i Administracji z dnia 24 paêdziernika 2002 r. (poz. 1484)

WYSOKOÂå GRZYWIEN ZA POSZCZEGÓLNE RODZAJE WYKROCZE¡ PRZECIWKO BEZPIECZE¡STWU
I PORZÑDKOWI W KOMUNIKACJI, NAK¸ADANYCH W DRODZE MANDATU KARNEGO



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11411 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11412 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11413 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11414 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11415 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11416 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11417 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11418 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11419 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11420 — Poz. 1484



Dziennik Ustaw Nr 178 — 11421 — Poz. 1484


